

Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

TRANSLEGAL APS

C/O BDO, HAVNEHOLMEN 29, 1561 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juli 2018

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 13 July 2018*

Michael Lindner

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 16 58 69 86
CVR NO. 16 58 69 86

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side <i>Page</i>
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9-10
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	11
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	12-13
Noter..... <i>Notes</i>	14-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-20

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

TransLegal ApS
c/o BDO, Havneholmen 29
1561 København V

CVR-nr.: 16 58 69 86

CVR no.:

Stiftet: 1. oktober 1992

Established: 1 October 1992

Hjemsted: København

Registered Office:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Board of Executives

Michael Lindner

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktiviteter er administration af deres datterselskaber, der er beskæftiget i flere brancher i tilknytning til levering af juridisk engelsk produkter og tjenester. TransLegals in-house personale jurist-lingvistik udbyder en bred vifte af produkter og services til det internationale juridiske samfund, inklusiv online engelsk kurser, juridisk engelsk tests, live seminarer og oversættelse af juridiske dokumenter. TransLegals hovedfokus er på at udvikle juridisk engelske produkter, såsom de to "bedst sælgende" undervisningsbøger i juridisk engelsk udgivet af Cambridge University Press og juridisk engelsk undervisningsprodukter via selskabets hjemmeside.

Over de seneste år, har selskabet investeret væsentlige ressourcer i, at udarbejde oversættelser af juridiske termer til deres online ordbog. Dette projekt, under navnet World Law Dictionary Project (læs mere på www.TransLegal.com) har ekspanderet, og samarbejder nu med 10 universiteter rundt om i verden, inklusiv universiteter i Kina, Japan, Tyskland og flere europæiske lande. TransLegal forventer at udkomme med den tyske version som det første produkt i projektet i januar 2019.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på EURO -16.873 mod EURO -8.399 for perioden 1. januar - 31. december 2016. Balancen viser en egenkapital på EURO -391.867.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets negative egenkapital vil blive reetableret ved overskud og/eller konvertering af lånekapital.

Datterselskabernes drift for 2018 vil blive finansieret af selskaberne selv eller ved lån fra moderselskabet, som forventes finansieret fra selskabets aktionærer.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Principal activities

The company's only activities are the administration of its subsidiaries which are engaged in several lines of business related to the provision of Legal English products and services. TransLegal's in-house staff of lawyer-linguistics provides a wide range of products and services to the international legal community, including online Legal English courses and resources, Legal English testing, live seminars and training, and the translation of legal documents. TransLegal's primary focus is on producing Legal English products, such as its two bestselling course books in Legal English published by Cambridge University Press, and the Legal English training products and resources provided via the company's website.

Over the past few years, the company has invested significant resources in producing foreign language translations of the legal terms in its online dictionary. This project, called the World Law Dictionary Project (read more at www.TransLegal.com) has now expanded into a cooperation with 10 universities around the world, including universities in China, Japan, Germany and several other countries in Europe. TransLegal expects to launch the German version as the first product in the project in January 2019.

Development in activities and financial position

The profit and loss account for the period 1 January - 31 December 2017 shows a result of EURO -16,873 against EURO -8,399 for the period 1 January to 31 December 2016. The balance sheet shows equity of EURO -391,867.

Management finds the year's earnings as expected.

The company's negative equity will be restored by profit and/or conversion of loan capital.

Subsidiaries' operations for 2018 will be financed by the companies themselves or by loans from the parent, as expected funding from its shareholders.

Significant events after the end of the financial year

No significant events have occurred after the balance sheet date, which could have influence on the evaluation of the financial statement.

Special risks

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW

Særlige risici (fortsat)

Såfremt selskabets likviditet for 2018 ikke er tilstrækkelig, agter selskabets ejer at betale kreditorer i nødvendigt omfang.

Special risks (continued)

If the company's liquidity for 2018 is insufficient, the company's owner intends to pay creditors as necessary.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2017 EUR EUR	2016 EUR EUR
BRUTTOTAB..... <i>GROSS LOSS</i>		-8.795	-8.702
RESULT OF EQUITY INVESTMENTS IN GROUP..... <i>OPERATING LOSS</i>		-8.795	-8.702
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder..... <i>Result of equity investments in group and associat</i>		-17.017	83.350
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>	2	29.544	65.104
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>	3	-20.605	-148.151
RESULTAT FØR SKAT..... <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		-16.873	-8.399
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	0
ÅRETS RESULTAT..... <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		-16.873	-8.399
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat..... <i>Accumulated profit</i>		-16.873	-8.399
I ALT..... <i>TOTAL</i>		-16.873	-8.399

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2017 EUR EUR	2016 EUR EUR
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		344.371	329.098
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		670.240	256.582
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	4	1.014.611	585.680
ANLÆGSAKTIVER <i>FIXED ASSETS</i>		1.014.611	585.680
Likvider <i>Cash and cash equivalents</i>		120	4.732
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		120	4.732
AKTIVER <i>ASSETS</i>		1.014.731	590.412

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2017 EUR EUR	2016 EUR EUR
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		207.484	207.484
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		-599.351	-582.477
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	5	-391.867	-374.993
Ansvarlig lånekapital..... <i>Trade payables</i>		827.996	857.332
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		465.269	0
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Long-term liabilities</i>	6	1.293.265	857.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		19.928	22.949
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		93.405	85.124
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		113.333	108.073
GÆLDSFORPLIGTELSESR..... <i>LIABILITIES</i>		1.406.598	965.405
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		1.014.731	590.412
 Usikkerhed ved going concern <i>Uncertainty with respect to going concern</i>	 7		

NOTER
NOTES

	2017 EUR <i>EUR</i>	2016 EUR <i>EUR</i>	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>			
1 (2016: 1)			
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Tilknyttede virksomheder.....	29.544	65.104	
<i>Group enterprises</i>			
	29.544	65.104	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Renter, tilknyttede virksomheder.....	7.792	18.387	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	12.813	129.764	
<i>Other interest expenses</i>			
	20.605	148.151	

NOTER
NOTES

			Note
Finansielle anlægsaktiver			4
<i>Fixed asset investments</i>			
	Kapitalandele i dattervirksomhed	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	
	<i>Equity</i>	<i>Receivables from</i>	
	<i>investments in</i>	<i>group enterprises</i>	
	<i>group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2017	58.619	1.683.907	
<i>Cost at 1 January 2017</i>			
Tilgang.....	0	28.778	
<i>Additions</i>			
Kostpris 31. december 2017.....	58.619	1.712.685	
<i>Cost at 31 December 2017</i>			
Op -og nedskrivninger 1. januar 2017	270.478	-1.004.655	
<i>Write-down and amortisation at 1 January 2017</i>			
Årets resultat	-17.017	0	
<i>Profit/loss for the year</i>			
Egenkapitalbevægelser	-5.499	0	
<i>Equity movements</i>			
Underbalance, tilgodehavender.....	37.790	-37.790	
<i>Deficit, Receivables</i>			
Op- og nedskrivninger 31. december 2017.....	285.752	-1.042.445	
<i>Write-down and amortisation at 31 December 2017</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	344.371	670.240	
<i>Carrying amount at 31 December 2017</i>			
Egenkapital			5
<i>Equity</i>			
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained</i>	<i>Total</i>
		<i>profit</i>	
Egenkapital 1. januar 2017.....	207.484	-582.478	-374.994
<i>Equity at 1 January 2017</i>			
Forslag til årets resultatdisponering.....		-16.873	-16.873
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Egenkapital 31. december 2017.....	207.484	-599.351	-391.867
<i>Equity at 31 December 2017</i>			

NOTER
NOTES

Note

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

6

	1/1 2017 gæld i alt 1/1 2017 <i>total liabilities</i>	31/12 2017 gæld i alt 31/12 2017 <i>total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Ansvarlig lånekapital..... <i>Trade payables</i>	857.332	827.996	0	827.996
Gæld til tilknyttede virksomheder. <i>Payables to group enterprises</i>	0	465.269	0	0
	857.332	1.293.265	0	827.996

Usikkerhed ved going concern

7

Uncertainty with respect to going concern

Såfremt selskabets likviditet for 2018 ikke er tilstrækkelig, agter selskabets ejer at betale kreditorer i nødvendigt omfang.

If the company's liquidity for 2018 is insufficient, the company's owner intends to pay creditors as necessary.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for TransLegal ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapportens tal er præsenteret i EURO, da denne valuta vurderes mest relevant, idet størstedelen af virksomhedens aktivitet afregnes i denne valuta. Valutakursen for EURO i forhold til danske kroner er pr. 31. december 2017 744,49 og pr. 31. december 2016 743,44.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

The Annual Report of TransLegal ApS for 2017 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class B and certain provisions applying to reporting class C.

The annual report figures are presented in EURO, as this currency is considered most relevant, as the majority of the company's activity is settled in this currency. The exchange rate for EURO relative to Danish kroner is per. 31 December 2017 744.49 and per. 31 December 2016 743.44.

The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles used last year.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af tjensesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under a-contoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

INCOME STATEMENT

Net revenue

Net revenue from sale of servicefee is recognised in the Income Statement if supply and risk transfer to purchaser has taken place before the end of the year and if the income can be measured reliably and is expected to be received. Net revenue is recognised exclusive of VAT, duties and less discounts related to the sale.

Other external expenses

Other external expenses include cost of sales, advertising, administration, buildings, bad debts, operational lease expenses, etc.

Investments in subsidiaries

The income statement of the parent company recognises the proportional share of the results of each subsidiary after full elimination of intercompany profits/losses and deduction of amortisation of goodwill.

Financial income and expenses

Financial income and expenses include interest income and expenses, financial expenses of finance leases, realised and unrealised gains and losses arising from investments in financial assets, debt and transactions in foreign currencies, amortisation of financial assets and liabilities as well as charges and allowances under the tax-on-account scheme etc. Financial income and expenses are recognised in the income statement by the amounts that relate to the financial year.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr. og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomheders underbalance.

Tax

The tax for the year, which consists of the current tax for the year and changes in deferred tax, is recognised in the income statement by the portion that may be attributed to the profit for the year, and is recognised directly in the equity by the portion that may be attributed to entries directly to the equity.

BALANCE SHEET

Fixed asset investments

Investments in subsidiaries are measured in the company's balance sheet under the equity method.

Investments in subsidiaries are measured in the Balance Sheet at the proportional share of the enterprises' carrying equity value, calculated in accordance with the parent company's accounting policies with deduction or addition of unrealised intercompany profits or losses and with addition or deduction of the residual value of positive or negative goodwill

Net revaluation of investments in subsidiaries and associates is transferred under the equity to reserve for net revaluation under the equity value method to the extent that the carrying amount exceeds the acquisition value.

Subsidiaries with a negative carrying equity value are measured to DKK 0 and any amounts due from these enterprises are written down by the company's share of the negative equity to the extent that it is deemed to be irrecoverable. If the carrying negative equity value exceeds accounts receivable, the residual amount is recognised under provision for liabilities to the extent that the company's has a legal or actual liability to cover the subsidiary's deficit.
